
UCHWAŁA Nr Wa.60.2020 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2020 roku 

w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 230 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedno Dz.U. z 2019 r. , poz. 869) w związku z art . 13 pkt 10, art. 19 
ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jedn .: Dz.U . z 2019r. poz. 2137) - Skład Orzekający 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca: - Konrad Pachocki 
Członkowie: - Boźena Zych 

- Agata Pączkowska 

uchwala, co następuje : 

§ 1 

Na podstawie przyjętej przez Radę Powiatu Grodziskiego Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2020-2027 oraz uchwały budźetowej na 2020 rok, wydaje 
pozytywną opinię w zakresie planowanej kwoty długu Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu przez Powiat 
Grodziski w trybie określonym wart. 246 ust. 2 w związku z art. 230 ust. 4 cyt. ustawy 
o finansach publicznych . 

§3 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Uzasadnienie 

W dniu 24 grudnia 2019 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
przedłożona została , podjęta przez Radę Powiatu Grodziskiego dnia 19 grudnia 2019 
roku uchwała Nr 145/XVI/19 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Grodziskiego /w formie dokumentu elektronicznego/ oraz przedłożona w dniu 24 grudnia 
2019 roku Uchwała Budżetowa Powiatu Grodziskiego na rok 2020 Nr 146/XVI /19. 

W wyniku dokonanej analizy przedłożonych uchwał, Skład Orzekający 

ustalił, co następuje: 

1. Uchwalona przez Radę Powiatu Grodziskiego Wieloletnia Prognoza Finansowa 
na lata 2020-2027 sporządzona została na okres, na który zaciągnięto 



zobowiązania składające się na dług , co wypełnia wymogi art. 227 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych. 

2. W uchwale w sprawie WPF Rada Powiatu Grodziskiego wskazała sposób spłaty 
zaciągniętego długu . Źródłem spłaty zadłużenia począwszy od roku 2021 mają być 
założone nadwyżki planowanych dochodów nad wydatkami. Łączna kwota długu 
na koniec 2020 roku wyniesie 16 030 000,00 zł. 

3. W świetle uchwalonej Prognozy, w latach 2020-2027 spełnione zostaną , wymogi 
wynikające z art. 243 cyt. ustawy o finansach publicznych . 

Mając na uwadze powyższe Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie postanowił jak w sentencji niniejszej uchwały . 

PRZEWODNI CZĄCY 
. Skład~ Orzekającego 

Regionalnej Izby ObrilchunkoYolej 
. w Warszawie 

2 


